
 

  
  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

WF-EN 13171-T5-CS(10/Y)100-TR20-DS(70,-)3-AFr60-WS1,0-MU3

140kg/m�

0,041W/(mK)

0,043W/(mK)λB DE

0,041W/(mK)λB CH

0,045W/(mK)λB AT

E

B2

kPa ≥ 100

kPa ≥ 20

µ 3

2100J/(kgK)

60mm<65, 80mm<50, 140mm<30MN/m�

>60kPa*s/m�

WAPWAB WZWI WH

DEODAD DAA DI DZ

  

naturheld 140
DIN 4108-10:

DAD, DAA-ds, DI, DEO-ds, WAB ds, WAP, WI, WH, WZ, DZ

▲
▲ Dach odporny na deszcz zgodnie z przepisami ZVDH dla 

dachów o nachyleniu od 15°
▲ UDP-A: Przetestowany jako dach odporny na deszcz 

przez Holzforschung Austria zgodnie z ÖN B4119
▲ Izolacja ETICS mo e by  tynkowana bezpo rednio, do 

konstrukcji szkieletowych i ram s upowych (P + W 80-
160 mm)

▲ Liczne zatwierdzone systemy tynkowania
▲ 4 tygodnie bez ogranicze  pogodowych
▲ Dla fasad wentylowanych od ty u
▲ Mo e by  otynkowany lub pokryty bezpo rednio w celu 

izolacji wewn trznej
▲ Izolacja poddaszy nieu ytkowych i strychów
▲ Izolacja pod ogi pod mokrym jastrychem
▲ Nadaje si  do izolacji dachów p askich

DANE TECHNICZNE:

Etykietowanie

G sto

Znamionowa warto  przewodno ci cieplnej λD EU

Znamionowa warto  przewodno ci
cieplnej

Odporno  ogniowa zgodnie z DIN EN 13501-1

Klasa materia u budowlanego zgodnie z DIN 4102-1

Pe na deklaracja

Napr enie przy 10% ciskaniu

Wytrzyma o  na rozci ganie prostopadle do p aszczyzny p yty

Wspó czynnik oporu dyfuzyjnego pary wodnej

Pojemno  cieplna w a ciwa

Sztywno  dynamiczna

Opór przep ywu zale ny od d ugo ci

Numery kodów odpadów wed ug katalogu AVV

▲ Poprzednia nazwa: naturheld Wand 140

W ókna drzewne, klej PMDI, parafina

030105/170201, Drewno i materia y drewnopochodne, odpady drzewne
kategorii A II
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Format (mm)

2272,4650*2635x1250

Format (mm)

1250x600
5642,0040

3828,5060

Format (mm)

1880x615

3841,6843,941856x59160

2830,7132,371856x59180

2224,1325,441856x591100

1819,7420,811856x591120

1617,5518,501856x591140

1415,3616,191856x591160

1213,1613,871856x591180

1010,9711,561856x591200*

1010,9711,561856x591220*

202635x1250

1250x600

281880x615

2635 x 1250 x 1300 (L x W x H)

1250 x 1200 x 1300 (L x W x H)

1880 x 1210 x 1300 (L x W x H)

*on request

INFORMACJE DOTYCZ CE OPAKOWANIA
DU Y FORMAT, DLA PRZESTRZENI INSTALACJI W PREFABRYKACJI

IZOLACJA WEWN TRZNA I POZIOM INSTALACJI

Z PIÓREM I WPUSTEM, DO FASAD I DACHÓW

Grubo  (mm)

Grubo  (mm)

m²/paleta

m²/paleta

szt./paleta

szt./paleta

Grubo  (mm) m²/paleta (wymiar brutto) m²/paleta (wymiar pokrycia) szt./paleta

ZA ADUNEK CI ARÓWKI Z PRZESTRZENI  ADUNKOW  2,40 X 13,60 M

Format panelu (mm) Wymiary palety (w przybli Palety/TIReniu)

Kraw d

prosta

prosta

Kraw d

Kraw d

Wymiar 
pokrycia (mm)

Generacja 2.0
z nowym profilem

pióro-wpust

4


